FUNDATEC ao objeto e sua qualificação como instituição científica e tecnológica. 

4. ESCOPO RESUMIDO DOS SERVIÇOS 

Os serviços a serem contratados abrangem a gestão integral do Concurso Público, com previsão 

para atender até 800 (oitocentos) candidatos, pelo valor de R$ 101.964,00 (cento e um mil, 

novecentos e sessenta e quatro reais). Para o caso de excedente de candidatos, será aplicada 

uma taxa adicional de R$ 79,23 (setenta e nove reais e vinte e três centavos) por candidato.  

Os valores devidos para realização da presente proposta deverão ser pagos da seguinte forma: